令和５年２月15日                大   津   市   公   報                    第 92 号 1

市 章

令 和 ５ 年  ２  月  15 日

第  ９ ２  号

発行所  大 津 市 役 所
発行人  大 津 市
毎月1日､15日(休日の場合は翌日)発行

目              次

○ 告 示

38 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律による指定障害福祉サービス事

業者の指定について…………………………………………………………………………………………………１

39 胃がん検診（胃部エックス線検査）等に係る手数料の徴収事務の委託について…………………………１

○ 公 告

農用地利用集積計画公告…………………………………………………………………………………………１

告 示

大津市告示第38号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第29条第１項の指定

障害福祉サービス事業者として、次のものを指定した。

  令和５年２月15日

大津市長  佐  藤  健  司

事業所の名称
事 業 所 の

所 在 地
設置者の名称

主たる事務所

の 所 在 地

障害福祉

サービス

の 種 類

指 定

年月日
事業所番号

グループホー

ムＲＡＳＩＥ

Ｌ南志賀（短

期入所）

大津市南志賀三

丁目20番30号

株式会社ラシエル 大阪市北区大深

町１番１号ＬＩ

ＮＫＳ・ＵＭＥ

ＤＡ８階

短期入所 令和５年

２月１日

2510102425

グループホー

ムＲＡＳＩＥ

Ｌ南志賀

大津市南志賀三

丁目20番30号

株式会社ラシエル 大阪市北区大深

町１番１号ＬＩ

ＮＫＳ・ＵＭＥ

ＤＡ８階

共同生活

援助

令和５年

２月１日

2520100427

大津市告示第39号

地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第158条第１項の規定により、大津市手数料条例（平成12年条例第

12号）に基づく検診に係る手数料の徴収事務を令和５年４月１日から令和６年３月31日までの間、次のとおり委

託したので、同条第２項の規定により告示する。

  令和５年２月15日

大津市長  佐  藤  健  司

委託する手数料の種類 委託の相手方

胃がん検診（胃部エックス線検査）に係る手数料 大津市大石淀三丁目８番23号

医療法人緑生会

乳がん検診及び子宮頸がん検診（女性検診として実

施する集団検診に係るものに限る。）に係る手数料

野洲市永原上町664番地

一般財団法人滋賀保健研究センター

告 示

農用地利用集積計画公告

農業経営基盤強化促進法（昭和55年法律第65号）第18条第１項の規定により、次のように農用地利用集積計画

2 令和５年２月15日                 大   津   市   公   報                  第 92 号

を定めたので、同法第19条の規定に基づき公告する。

  令和５年２月１日

大津市長  佐  藤  健  司

 「次のように」は省略し、当該農用地利用集積計画書を大津市役所産業観光部農林水産課に備え置いて縦覧に

供する。

（令和５年２月１日掲示済）